

Bär i Sverige AB

Org.nr: 559283-7347

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

---


## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Bär i Sverige AB (org.nr. 559283-7347) intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 10 juli 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur årets förlust ska disponeras:

– att i sin helhet balanseras i ny räkning.

Jag intygar också att innehållet i denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Ort och datum: Stockholm 2025-09-09

Underskrift:  \_\_\_\_\_

Namnförtydligande: Johan Hegardt

---

Bär i Sverige AB

Org.nr: 559283-7347

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamheten

Bolaget var huvudsakligen verksamt inom restaurangbranschen med säte i Göteborg. Under 2023 avvecklades verksamheten. Från och med H2 2025 planeras bolaget användas för förvaltning av kapital.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har ingen operativ verksamhet bedrivits. Endast betalning av skatteskulder, utbetalning av mindre belopp till bankkonto samt mindre bankavgifter och ränteintäkter på skattekontot. Ingen försäljning eller annan affärsverksamhet har förekommit.

### Flerårsöversikt (i hela kronor):

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	94 492	351 909	1 817
Resultat efter finansiella poster	-347	-27 867	127 528	-70 566
Soliditet (%)	100	5	86	-9

Notering: Nettoomsättningen har minskat till noll under 2024 eftersom verksamheten avvecklades under 2023.

Bär i Sverige AB

Org.nr: 559283-7347

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

2025091200298

### Förändringar i eget kapital (i hela kronor):

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Summa	
Vid årets början	28 653			28 653	Vid årets början
Årets resultat 2023 förs om till balanserat resultat			-27 867	786	Årets resultat 2023 förs om till balanserat resultat
Disposition enligt årsstämman					Disposition enligt årsstämman
Årets resultat			-347	-347	Årets resultat

Notering: Bolaget har varit vilande under året och inga väsentliga transaktioner har skett utöver betalning av skatteskulder och löpande avgifter.

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten (-28 214 kr enl. nedan beräkning) balanseras i ny räkning.

Balanserat resultat: -27 867

Årets resultat: -347

**Summa: -28 214**

Bär i Sverige AB

Org.nr: 559283-7347

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

---

2025091200299

## RESULTATRÄKNING (hela kronor)

	2024	2023
Nettoomsättning	0	94 492
Råvaror och förnödenheter	0	-41 381
Övriga externa kostnader	-137	-79 214
Personalkostnader	0	-2 281
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-137</b>	<b>-28 384</b>
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-210	517
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-347</b>	<b>-27 867</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-347</b>	<b>-27 867</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-347</b>	<b>-27 867</b>

Bär i Sverige AB

Org.nr: 559283-7347

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

2025091200300

## BALANSRÄKNING (hela kronor)

<b>Tillgångar</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Övriga fordringar	176	14 179
Kassa och bank	263	400
Summa omsättningstillgångar	439	14 579
<b>Summa tillgångar</b>	<b>439</b>	<b>14 579</b>

<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	28 653	28 653
Summa bundet eget kapital	28 653	28 653
<b>Fritt eget kapital</b>		
Fri överkursfond	0	0
Balanserat resultat	-27 867	0
Årets resultat	-347	-27 867
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-28 214</b>	<b>-27 867</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>439</b>	<b>786</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	13 793
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>13 793</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>439</b>	<b>14 579</b>

Bär i Sverige AB

Org.nr: 559283-7347

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

---

## NOTER

Not 1 – Redovisningsprinciper: Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 – Medelantal anställda: 2024: 0.0

Not 3 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut: Efter räkenskapsårets slut har inga väsentliga affärshändelser skett i bolaget. Styrelsen har dock påbörjat processen att återställa bolagets eget kapital samt planerat för ägarförändring under 2025. Nyemission planeras. Bolaget har fortsatt varit vilande.

---

## UNDERSKRIFTER

Årsredovisning för Bär i Sverige AB, 559283-7347 Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

**Katarina Hedencrona - Styrelseledamot/VD**

Underskrift:  \_\_\_\_\_

Ort och datum: Göteborg 2025-07-10

**Johan Hegardt - Styrelseordförande**

Underskrift:  \_\_\_\_\_

Ort och datum: Göteborg 2025-07-10